calali corr. c.
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ciusdem transsmiti, qiiod asservari dicitur in hibliofheca Queriniana^, iisa cst cditio

Bohnicri in Actis imperii selectis 758 nr. 1063, 2) ojic editionis Miiratorii 'Scriptorcs"

XIV, 8S8, uhi (ontinctur in lacohi 31alvccii Chronico Brijinno saccido XIV. mcd. con-

fccto. Frivilegium B, quod cdicpiotics propius accedit ad cnuntiata convcntionis pracoiac,

5 dedit Uoldcr-Egcjer e Rcgistro minorc (Lihro Pofcris II.) foJ. 11' (= Reg. muius fol. 11').

Ex eodem cdituin est, omissa taincn linc.a signi, in Muratorii Antiijuitatihus Italicis

IV, 465. — Stumpf Reg. 4762. 4763. (F. dcest.)

In'' nomine sancte et individue Trinitatis. Hoinricus sextus'' divina favente cle-

nientia Romanorum imperator et semper augustus. (1) Oircumspocta eminentie nostre

III discretin nominatiores imperii regiones suis approbatas laudibus diligenti industria in

nostri pectoris arcliano ab invicem distinguens, civitates etiam illarum, loca ot per-

sonas, que suis late clarent titulis, non minus sollicite considerat et attendit, ut statu

(iuiuslibot earum inspecto, secundum devotionis et fidei sue exhibitionem et meritum

loco et tempore imperialis gratie favorem eo uberius percipiant ct honorem. Inter

1.') memorandas itaque Ytalie civitates cum Brixia strenuitate'' militie, fortitudine'" populi,

decore armorum, sapientio et divitiarum commendata, sinceritate intense devotionis |sue|"

et fidei celsitudini nostre et impcrii exhibite et exhibende ita se applicuerit, ut ad

eius et ipsorum Brixiensium exaltationem indesinentem' et commodum firmum et in-

mutabile intendendi iiabeamus propositum, notum facimus universis tain presentis quam
iii future etatis imporii fidelibus, quod nos eorum devotis preeibus aurem cb^mcntie nostre

benigne et favorabilitor accomodantess, coiifiiraamu« eis vidolicet Brixifiisibus oiunes oou-

fes.siones et permissioncs, quas in tenore pacis eis feciinus. (2) Insuper concedimus eis

ouinia regalia que inijierium liabet in episcopatu Brixiensi seu iurisdictione vel districtu Brixio,

Iscilicet]" infi-a hos confines'': in tota curte et territorio Mosi ab utraque parte fluminis Ollei; et.

25 a curte et territorio Mosi insusuni, sicut fluit' flumen OUei usque Palazohmi "^'

; et in ipso flumine

et ripis eius versus Brixiam et terram Brixianam; et in omnibus locis et castris et liurgis, sicut

extenduntur curtes et territoria locorum Brixiensium ab utraque parte Ollei; et in curte et terii-

torio Mui-e; et in curte et territorio Palazoli; et a Palazolo' insusum usque ad lacum Ysex™, unde

fluit Olleum versus Brixiam; et in ipso flumine et ripis eius versus terram Brixianam; et inde

:m sii]ira per totniu episriipatuiii Brixie usipie Daleguum et per totuni territoriuui rins; et a Il.ilegno

iii omnibus locis et castris et biirgis, que distringuntur per (.•ivitiateiu Brixie, ct curtilius et terri-

t.oriis ipsorum locorum usque Lemonum; et a Ijemono" ad Pozelengum; et a Pozelengo usque ad

(iulheeoluiu"; et a ({udiciiilo'' usque ad Mosuni; et in aliis locis que distringiiiitiir vel distringe-

tiantur per civitatem 15rixie, ubicumque tuerint'' in teiTa ef in'^ aqua. (3) Eo aildito iit, si

;i6 in predietis locis vel infra predictos confines' a glorioso patre iiostro Friderico felicis iiieinorie

Komanorum iiuperatore vel a nostra clementia vel ab eo, qui a no)iis liabuit", aliqiiod da.tuui

vel scriiitum .factum ^ fuerit de predictis regalibus, Brixiensibiis iioii obsit; de quibiis. ipii acqui-

sivit, non habot publice"' possessionem, non violentam, non clandestinam. (4) Ali har con-

cessione excipimus oinnia feuda et benefieia antiqua seu a patre nostro vid ^* a nobis ecuicessa.

411 !5.">0. :>.')1. ^) Iii — cleiiieutia lit>'\ iirhna linrn litlerit (/iiu;/atis in 11. '') sextiis iheHt .1.

") streiiiniitate A 1. '') pro fortitudiiic — divitianim .1: et .iriiiis. '') i/pc.s/ /.'. f) iii(lericieiiteiii .1 2.

g) .aciiiiiiidrintes li. '') fines .1. ') 1'liiit deent A. ^) rliiorc il i uoscif iir whL liir. A. ') et

a 1'alaziilii /)( inurij. posl xnf/ilrtn Jl. '") Vses ,1 1; Vsei .1 2. ") iisi|ui' inlil. .1 2. ") (iiuli-

cidliiiii .1 1; Gudi/.ohiHi A 2. P) .iii: hir etinm 11; (iiiili/.nlci .1 2. 'i) vel nilil. .1 2. ') vel .1.

4.", ^) iu eail. mann sn.perscr. JJ. ') liues .1. ") Iiabiierit .1 2. '') tactuiii /mst in tnnnj. sn/i/il. Jl.

") plnbice Jl. ^) sen A.

1) IIiic finiuKm ent apnfiraplmii in Lihro Poleri.^^ I. iir. CCIV couteiilin». ail ijiioil prorocat Wile.ii-

liiii p. JH 11(1 iir. XII: 'il quale e la confernia fatla iln Kiiricn V II. ihl i:;i l'; cf. ihiilem /i. /:ij. nlii leiiinmn,

Cimfirmaliiniem lleiiirici VII. ex hoc coilice impressam esse a JiIa::iicliellio • liiiirnlta ili /nirileiii coiic. la

io cittd ili Brescia' (Brescia ]T.'tJ) p. 2, qiiein lilirnin ninici.^fci nnn pntiii.

(i3*
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de quibus ille, qui adquisivity, manifestam habet possessionem, non clandestinam. non'' violentam.